2023年工程承包合同模板大全
甲方：(建设单位)
乙方：(施工单位)
甲方将坐落在(地址)的(工程名称)土建工程承包给乙方施工。在招投标的基础上，经双方协商制定以下条款供双方共同遵守：
第一条工程内容：(除了写明主体土建内容外，还应该写明附属工程以及是否包括给排水和电器安装)。
第二条工程造价决算方式：
第三条工程款支付：
第四条工期：
1、本工程自接到甲方开工通知的_日起开始计算工期，到竣工并通过甲方预验收之日止，计算实际工期.工期为_天_x...
第五条施工组织管理：
1、甲方委派?_为本工程管理负责人，委派_x为本工程现场管理代表，并代表甲方进行现场施工管理和监督_x...
第六条工程质量监督
第七条施工现场管理责任
乙方对现场管理，安全生产，保卫等工作负全部责任_x...
第八条合同履约金及违约处罚
合同签订时乙方向甲方交履约金_万元_x...
第九条前期要求：
乙方在开工前，必须与甲方和设计部门进行施工图交底，并向甲方递交《施工计划》，《施工组织》，《施工质量保证书》，《安全生产责任书》。
第十条本合同未尽事宜，经双方协商后，另行补充条款。
第十一条本合同一式六份，甲乙双方各执三份。
甲方(盖章)：
乙方(盖章)：
代表人：
代表人：